Autoriza a abertura de Crédito Especial no valor de R$ 425.014,36 (Quatrocentos e vinte e cinco mil, quatorze reais
e trinta e seis centavos), servindo de igual valor o superávit do exercício anterior.